[image: ]

О внесении дополнения в постановление акимата Шуского района от 11 февраля 2015 года № 86 "Об утверждении Положений аппаратов акима города Шу, сельских округов и сел Шуского района Жамбылской области"

			Утративший силу

Постановление акимата Шуского района Жамбылской области от 1 октября 2015 года № 364. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 14 октября 2015 года № 2803. Утратило силу постановлением акимата Шуского района Жамбылской области от 9 октября 2017 года № 352
[bookmark: z3]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Шуского района Жамбылской области от 09.10.2017 № 352 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

       Примечание РЦПИ.

       В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении Республики Казахстан и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Шуского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Внести в постановление акимата Шуского района от 11 февраля 2015 года № 86  "Об утверждении Положений аппаратов акима города Шу, сельских округов и сел Шуского района Жамбылской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2562, опубликовано 21 марта 2015 года в газете "Шуская долина" № 26 (6459) следующее дополнение:

      в приложение:

      внесены изменения на казахском языке, текст на русском языке не изменяется.

       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата акима района Аймамбетова Ербола Еркиновича.

       Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Р.Даулет

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig